
 港北地振第2035号 

 令和２年３月16日 

 

地区連合町内会長 各位 

                

 港北区資源化推進担当課長 

                           谷 章子 

 

令和２年度「こうほく３Ｒ活動助成金」交付申請書類の提出について（依頼） 

 

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、ごみの減量化・資源化に御尽力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、次年度におきましても、各地区連合町内会長のみなさまの御協力のも

と「こうほく３Ｒ事業」を進めてまいりたいと思っております。 

 つきましては、御多忙のところ大変恐れ入りますが、助成金交付申請書など

につきまして、次のとおり御提出くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

１ 提出書類 

令和２年度「こうほく３Ｒ活動助成金」交付申請書類一式 

(1) こうほく３Ｒ活動助成金交付申請書（第１号様式） 

※助成金額３万円 

(2) こうほく３Ｒ活動実施計画書・活動計画表（第２号様式） 

(3) 活動経費予算書（第３号様式） 

(4) こうほく３Ｒ活動助成金請求書 

 

２ 提出期限 

令和２年５月22日（金） 

 

３ 提出先 

    港北区役所地域振興課地域活動係資源化推進担当（４６番窓口） 

（郵送でも結構です）   

 

４ その他 

(1) 環境事業推進委員の活動費は、別途資源循環局から助成金が交付されて

いるため対象になりません。 

 (2) 万一書き損じになられた箇所は、訂正印で御訂正願います。 

  （修正液は使用しないでください。） 

  

港北区地域振興課 資源化推進担当 

              担当：山崎・深井 TEL：540－2244 


